

GRASVÆRK ApS

Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2019

Peter HYldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GRASVÆRK ApS
Stadion Allé 70
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 29721704

CVR-nr: 35654658

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion af film og dertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -135 tDKK. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.687.475	2.232.405
Personaleomkostninger		-1.785.443	-1.934.859
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.695	-8.755
Resultat af ordinær primær drift		-136.663	288.791
Andre finansielle omkostninger		-4.497	-3.316
Ordinært resultat før skat		-141.160	285.475
Skat af årets resultat		6.021	-63.724
Årets resultat		-135.139	221.751
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-135.139	221.751
I alt		-135.139	221.751

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.202	101.897
Materielle anlægsaktiver i alt		63.202	101.897
Anlægsaktiver i alt		63.202	101.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.313	1.119.231
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	13.627
Tilgodehavende skat		8.000	0
Andre tilgodehavender		85.091	13.485
Tilgodehavender i alt		136.404	1.146.343
Likvide beholdninger		357.874	589.962
Omsætningsaktiver i alt		494.278	1.736.305
Aktiver i alt		557.480	1.838.202

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		256.054	391.192
Egenkapital i alt		306.054	441.192
Hensættelse til udskudt skat		0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.000
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		20.871	149.276
Leverandører af varer og tjenesteydelser		204.183	26.198
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	23.742
Skyldig selskabsskat		0	60.937
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.372	553.649
Periodeafgrænsningsposter		0	579.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		251.426	1.393.010
Gældsforpligtelser i alt		251.426	1.393.010
Passiver i alt		557.480	1.838.202

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret